



**KONTOS FOODS INC.**  
PO Box 628, Paterson, NJ 07544  
Tel. 973.278.2800 | info@kontos.com

# Tzatziki Sauce

**Product code:** 20003

A Mediterranean yogurt sauce made with cucumbers and garlic. It's perfect for gyros, dipping raw vegetables, etc.

## Ingredients

Greek Yogurt (Pasteurized Cow's and Goat's Milk, Cream, Skim Milk, Active Bacterial Cultures), Cucumber, Canola Oil, Salt, and Garlic.



<b>Pack:</b> Round Plastic Pail	<b>Pack Weight:</b> 11 lbs	<b>Case Pack:</b> 11 lbs
<b>UPC code:</b> 0-32394-20003-2	<b>Net Weight:</b> 11 lbs	<b>Portion Size:</b> 2 Tablespoons
<b>EAN Code:</b> 2-00-32394-20003-6	<b>Ship Weight:</b> 11.7 lbs	<b>Case Cube:</b> 0.36
<b>Portion/Case:</b> 167	<b>Storage Temp:</b> Refrigerated (34°F-40°F)	<b>Shelf Life Refrigerated:</b> 90 days
<b>Case Coding:</b> Sell By:	<b>Allergens:</b> Contains Dairy.	<b>Pallet Tie:</b> 24
<b>Pallet Height:</b> 7	<b>Pallet Case per:</b> 168	<b>Kosher Certificate:</b> No
<b>Halal Certificate:</b> No	<b>Length:</b> 8.50	<b>Width:</b> 8.50
<b>Height:</b> 8.50		

Nutrition Facts	
Serving Size 2 Tbsp (30g)	
Servings Per Container ~ 57	
Amount Per Serving	
Calories 50	Calories from Fat 31.5
% Daily Value*	
<b>Total Fat</b> 3.5g	5.38%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 10mg	3.33%
<b>Sodium</b> 110mg	4.58%
<b>Total Carbohydrate</b> 3g	1%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 1g	
<b>Protein</b> 2g	4%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	4%
Iron	0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	